МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.04.2015           № 85

Об отклонении проекта Решения

Городской Думы города Таганрога

«О согласовании выставления на торги

в форме аукциона права на заключение

договора аренды земельного участка,

разрешенное использование: автозаправочные станции,

расположенного по адресу: Ростовская область,

г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 20-а»

Обсудив проект Решения Городской Думы города Таганрога «О согласовании

выставления на торги в форме аукциона права на заключение договора аренды земельного

участка, разрешенное использование: автозаправочные станции, расположенного по адресу:

Ростовская область, г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 20-а», с учетом мнения депутатов о

переформировании данного земельного участка, в целях наиболее эффективного

использования земель, находящихся в ведении города Таганрога, а также пополнения

доходной части бюджета муниципального образования «Город Таганрог», руководствуясь

статьей 48 Регламента Городской Думы города Таганрога, утвержденного Решением

Городской Думы города Таганрога от 25.07.2011 № 335,  Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект Решения Городской Думы города Таганрога «О согласовании

выставления на торги в форме аукциона права на заключение договора аренды земельного

участка, разрешенное использование: автозаправочные станции, расположенного по адресу:

Ростовская область, г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 20-а».

2. Направить настоящее Решение  вместе с отклоненным проектом Решения Городской

Думы города Таганрога «О согласовании выставления на торги в форме аукциона права на

заключение договора аренды земельного участка, разрешенное использование:

автозаправочные станции, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог,

Поляковское Шоссе, 20-а» Комитету по управлению имуществом г. Таганрога

(Мартынов А.И.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской

Думы Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога          Ю. Стефанов